19:00 θα γίνει πανηγυρικός εσπερινός και στις 20:30 περιφορά της εικόνας. Την Τετάρτη 17 

Σεπτεμβρίου, στην πλατεία Ζαζιά στις 20:00 θα ακολουθήσουν μουσικοχορευτικές εκδηλώσεις, με 

τη συμμετοχή των χορευτικών της συνοικίας. 

Ο προϋπολογισμός της διοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 3.940,00€ (τρεις 

χιλιάδες εννιακόσια σαράντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό 

εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07104 “Έξοδα πολιτιστικών δραστηριοτήτων 4ης Δημοτικής Κοινότητας 

Λάρισας” και αναλύεται ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07104 “Έξοδα πολιτιστικών δραστηριοτήτων

[...]

μουσικοχορευτικές εκδηλώσεις για τον εορτασμό του Ιερού Ναού της Αγίας Σοφίας, στην πλατεία 

της συνοικίας Χαραυγής (Ζιαζιά) την Τετάρτη 17 Σεπτεμβρίου 2025, που διοργανώνουν ο Δήμος 

Λαρισαίων και η 4η Δημοτική Κοινότητα. 

Ο προϋπολογισμός της διοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 3.940,00€ (τριών 

χιλιάδων εννιακόσιων σαράντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό 

εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07104 “Έξοδα πολιτιστικών δραστηριοτήτων 4ης Δημοτικής Κοινότητας 

Λάρισας”, ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07104 “Έξοδα πολιτιστικών δραστηριοτήτων